PORTARIA 275/2023

MASSOUD NASSAR NETO, Secretário

Municipal de Defesa Social, Estado de Minas

Gerais, usando das atribuições delegadas pela

Portaria 001/2021, RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar o servidor: JOSÉ VALDIMIR DOS SANTOS A VIAJAR; REFERENTE A

VIAGEM PARA A CIDADE DE BELO HORIZONTE - MG PARA RETIRAR NO DEPÓSITO
CENTRAL DA CEDEC/MG, SITUADO NA AVENIDA AMAZONAS, Nº 6.455, BAIRRO
GAMELEIRA, BELO HORIZONTE (5º BATALHÃO DA POLÍCIA MILITAR) OS MATERIAIS: NO
QUANTITATIVO DE 70 ( SETENTA) CESTAS BÁSICAS, 20 (VINTE) COLCHÕES, 30 (TRINTA)
TELHAS DE FIBRO CIMENTO, 20 (VINTE ) CAIXAS DE DESINFETANTE E 20 ( KIT
DORMITÓRIO), DISPONIBILIZADOS PELA DEFESA CIVIL ESTADUAL, DESTINADOS A
ATENDER AS DEMANDAS NO MUNICÍPIO ACIMA CITADO. DATA DE SAÍDA: 09-03-2023;
HORÁRIO DE SAÍDA: 07:00H; DATA DE RETORNO: 10-03-2023; HORÁRIO DE RETORNO:
19:00H; VEÍCULO CAMINHÃO IVECO VERTIS/PLACA PUE 8794; MOTORISTA : AMARILDO
GONÇALVES DA SILVA

Artª 2- Esta Portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação.

Itajubá aos 08/03/2023, 204 anos da Fundação e 175º da elevação à Município.

MASSOUD NASSAR NETO

Secretário Municipal de Defesa Social

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES

Secretária Municipal de Administração

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES

Secretária Municipal de Governo

		2023-03-08T14:31:31-0300
	JONAS HENRIQUE RODRIGUES:11798760673